

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Henrik Valdorf-Hansen Advokatanpartsselskab

Anchersvej 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 39 10 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31/5-17**



Henrik Valdorf-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Valdorf-Hansen Advokatanpartsselskab
Anchersvej 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 39 10 73
Stiftet: 26. august 1991
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Valdorf-Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.896.517 mod 5.628.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.314.025 mod 3.161.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.896.517	5.628
2 Personaleomkostninger	-1.783.810	-1.779
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.775	-37
Driftsresultat	3.981.932	3.812
Andre finansielle indtægter	475.049	395
3 Øvrige finansielle omkostninger	-160.523	-34
Resultat før skat	4.296.458	4.173
Skat af årets resultat	-982.433	-1.012
Årets resultat	3.314.025	3.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Overføres til overført resultat	3.114.025	3.061
Disponeret i alt	3.314.025	3.161

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.550	91
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>535.550</u>	<u>91</u>
5	Tilgodehavende hos ledelsen	172.786	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.786</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>708.336</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.149.435	2.925
	Tilgodehavende selskabsskat	194.937	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.344.372</u>	<u>2.925</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.212.026	4.917
	Værdipapirer i alt	<u>7.212.026</u>	<u>4.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.032</u>	<u>920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.643.430</u>	<u>8.762</u>
	Aktiver i alt	<u>11.351.766</u>	<u>8.853</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	10.902.525	7.789
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100
	Egenkapital i alt	<u>11.227.525</u>	<u>8.014</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.760	4
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.760</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	534
	Anden gæld	113.481	301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.481</u>	<u>835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.481</u>	<u>835</u>
	Passiver i alt	<u>11.351.766</u>	<u>8.853</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.775	37
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>130.775</u>	<u>37</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.678.864	1.676
Pensioner	100.000	100
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.946</u>	<u>3</u>
	<u>1.783.810</u>	<u>1.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>160.523</u>	<u>34</u>
	<u>160.523</u>	<u>34</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	205.375	205
Tilgang i årets løb	637.500	0
Afgang i årets løb	<u>-170.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>672.875</u>	<u>205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-114.216	-77
Årets afskrivninger	-130.775	-37
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>107.666</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-137.325</u>	<u>-114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>535.550</u>	<u>91</u>

Noter

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
5. Tilgodehavende hos ledelsen				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016	
Ledelsen	10,05	210.750	172.786	
6. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	7.788.500	100.000	8.013.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.114.025	-100.000	3.014.025
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>10.902.525</u>	<u>200.000</u>	<u>11.227.525</u>